
 
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
МІНІСТРА ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

 
30.10.2012                      м. КИЇВ                           № 715        

 
Про            оголошення         службового 
становища директора Департаменту 
державних закупівель та постачання 
матеріальних ресурсів Міністерства 
оборони України 
 

Відповідно до наказу Міністра оборони України (по особовому складу) 
від 05 жовтня 2012 року № 828 про призначення полковника 
Нагорничевського Олександра Артуровича на посаду директора 
Департаменту державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів 
Міністерства оборони України, Інструкції про порядок виплати грошового 
забезпечення військовослужбовцям Збройних Сил України та деяким іншим 
особам, затвердженої наказом Міністра оборони України від 11 червня         
2008 року № 260, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14 липня 
2008 року за № 638/15329 (зі змінами), 

 
Н А К А З У Ю: 

 
1. Полковника Нагорничевського Олександра Артуровича вважати 

таким, що приступив до виконання службових обов’язків за посадою 
директора Департаменту державних закупівель та постачання матеріальних 
ресурсів Міністерства оборони України з 17 жовтня 2012 року. 

Установити посадовий оклад 2080 (дві тисячі вісімдесят) гривень на 
місяць. 

Виплачувати надбавку за виконання особливо важливих завдань у 
розмірі 100% посадового окладу, окладу за військовим званням та надбавки 
за вислугу років. 

 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
Міністр оборони України                                                       Д.А.САЛАМАТІН 



ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА 
до наказу Міністра оборони України 

  від                                                                             № 
“Про оголошення службового становища директора Департаменту 

державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів  
Міністерства оборони України” 

 

1. Обґрунтування необхідності видання 
 

Видання наказу Міністра оборони України “Про оголошення 
службового становища директора Департаменту державних закупівель та 
постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України” 
обумовлене необхідністю забезпечення своєчасного та якісного виконання 
функцій та завдань, покладених на Департамент державних закупівель та 
постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України. 

 

2. Цілі і завдання видання 
 

Оголошення службового становища полковника Нагорничевського 
Олександра Артуровича директором Департаменту державних закупівель та 
постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України 
здійснюється з метою забезпечення своєчасного та якісного виконання 
завдань, покладених на Департамент державних закупівель та постачання 
матеріальних ресурсів Міністерства оборони України. 

 

3. Загальна характеристика і основні положення 
 

Наказ Міністра оборони України “Про оголошення службового 
становища директора Департаменту державних закупівель та постачання 
матеріальних ресурсів Міністерства оборони України” спрямований на 
забезпечення своєчасного та якісного виконання завдань, покладених на 
Департамент державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів 
Міністерства оборони України. 

 

4. Стан нормативно-правової бази у цій сфері правового регулювання 
 

Нормативно-правовими актами в цій сфері правового регулювання є 
Положення про проходження громадянами України військової служби у 
Збройних Силах України, затверджене Указом Президента України        
від 10 грудня 2008 року № 1153/2008, Інструкція про порядок виплати 
грошового забезпечення військовослужбовцям Збройних Сил України та 
деяким іншим особам, затверджена наказом Міністра оборони України        
від 11 червня 2008 року № 260, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 14 липня 2008 року за № 638/15329 (зі змінами), та наказ Міністра 
оборони України від 21.07.2011 № 432 “Про затвердження Положення про 
Департамент державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів 
Міністерства оборони України”. 

 



 
 
 
5. Фінансово-економічне обґрунтування 
 

Видання наказу Міністра оборони України додаткових фінансових 
витрат не потребує. 

 

6. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків видання 
 

Видання наказу дозволить створити належні умови для своєчасного та 
якісного виконання завдань, покладених на Департамент державних 
закупівель та постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони 
України. 
 
Тимчасово виконуючий обов’язки  
заступника директора Департаменту  
державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів 
Міністерства оборони України                                                          Г.П.ХАВРИЧ 
 

 


